CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN XUỐNG HỌC HỆ ĐÀO TẠO THẤP HƠN
Từ:…………………………… sang………………………..
Kính gửi:  -  Ban Giám HiỆu TrưỜNG TRUNG CẤP KT-TH AN GIANG

                      -  PHÒNG ĐÀO TẠO

Em tên là: ……………………………………………………………………………………
Ngày sinh: ………………………………Nơi sinh: ….…………………………………
Hiện đang học lớp:………………………Ngành: ……………..………………………..

Khóa: ……………………………………Hệ đào tạo: ………………………………….

tại Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang.

Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang cho phép em được chuyển đổi chương trình đào tạo từ:……………………………… sang ……………………..…….kể từ học kỳ …...............Năm học: .......................................
Lý do chuyển đổi chương trình đào tạo:

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng đào tạo.

Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA
Phụ huynh học sinh
	…………….., ngày. . . . . . . tháng. . . . . năm. . . .

Người làm đơn

	Ý KIẾN CỦA
PHÒNG ĐÀO TẠO
	KẾT LUẬN CỦA
BAN GIÁM HIỆU

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Kèm theo:

· Bảng trích kết quả học tập (đối với HS xin chuyển đổi chương trình đào tạo vì lý do cá nhân)

· Bảng trích kết quả học tập và bản sao Quyết định thôi học ở bậc cao hơn (đối với HS xin chuyển đổi chương trình đào tạo do bị buộc thôi học ở bậc cao hơn vì kết quả học tập kém)